
 

M e g h í v ó 
 
A képviselő-testület és a Pénzügyi Bizottság ülésének következő időpontját 2015. április 1-én 
(szerdán) 16.30 órára tűzöm ki, melyre tisztelettel meghívom. 
 
Az ülés helye: Faluház 
 
N a p i r e n d: 

 
1.) Előterjesztés a KEOP napelemes rendszerek telepítése pályázat közbeszerzési eljárásának 

lezárásáról 
Előadó: Szabó Gellért polgármester 

 
Előterjesztés 

 
A négy intézményünk napelemes rendszerének telepítéséhez kiírt közbeszerzési eljárás 
lezárásához minden szükséges feltétel adott. Az ajánlattételi felhívásra három ajánlat érkezett, 
meglehetősen kedvező árakon a tavalyiakhoz képest. Két ajánlat esetében volt szükség a Kbt. 
előírásai szerinti árindoklás bekérésére, melyek megérkeztek. 
Előző ülésünkön megválasztottuk a bíráló bizottságot, akik elvégezték az ajánlatok bírálatát. A 
Bizottság mai ülésén véglegesítette szakvéleményét és elkészítette a döntés-előkészítési 
jegyzőkönyvet, amit csatolok. Ennek alapján a képviselő-testület dönthet a közbeszerzési eljárás 
lezárásáról az alábbi határozat-tervezet elfogadásával. 
 
…/2015. ökt. hat. 
KEOP napenergia pályázat 
közbeszerzési eljárás lezárása II. 
 

H a t á r o z a t 

 
A Képviselő-testület, mint a közbeszerzési eljárás tekintetében döntéshozatalra jogosult 
szervezet a Bírálóbizottság által előterjesztett döntési javaslattal egyezően meghozza az 
eljárást lezáró alábbi döntést a „Szentkirály Község Önkormányzata KEOP-2014-
4.10.0/N kódjelű „Fotovoltaikus rendszerek kialakítása” című pályázati konstrukcióra 
vonatkozóan benyújtott pályázat keretében építés-kivitelezési munkák elvégzése” 
tárgyú közbeszerzési eljárásról.  
 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes, az eljárás 
nyertesének a Green Plan Energy Kft. (3700 Kazincbarcika, Pollack M. út 3. I. em. 3.) 
ajánlattevőt hirdeti ki.  
 
Felelős: Szabó Gellért  
Határidő: azonnal 

  
 
S z e n t k i r á l y, 2015. március 31. 
 
                                              
                  polgármester 
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